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Lähtudes haldusmenetluse seaduse § 40 sätetest teatab Keskkonnaamet, et on valminud Hanila
Vallavalitsuse (rg-kood 75014020, aadress Keskuse tee 3, Kõmsi küla, Hanila vald, 90102 Läänemaa)
välisõhu saasteloa nr LÄ.ÕL-02 muutmise eelnõu. Välisõhu saasteloa muutmist taotletakse seoses
sooviga põletada Hanila Vallavalitsuse katlamajas kerge kütteõli asemel põlevkiviõli, mille tõttu
suurenevad oluliselt katlamajast välisõhku viidavad lämmastikoksiidide ja vääveldioksiidi aastased ja
hetkelised heitkogused. Tegevuse lühikirjeldus: 
Hanila katlamajas on põlevkiviõlil töötav GEMINEX GXP nominaalsoojusvõimsusega 0,45 MW.
Katlamajas põletatakse aastas kuni 50 tonni põlevkiviõli, mille põletamisel eraldatakse välisõhku kokku
kuni 1,5 tonni tahkeid osakesi, NO2, CO, SO2, LOÜ ja raskmetalle ning 150 tonni süsinikdioksiidi. Ühegi
saasteaine saastetase ei ületa ka ebasoodsatel ilmastikutingimustel maapinnalähedases õhukihis
kehtestatud saastatuse taseme piirväärtust Vastavalt LHK projektile saavutatakse maksimaalne
saastatuse tase 62 m kaugusel saasteallikast, kusjuures tahketel osakestel võib see küündida kuni 19%-
ni, lämmastikoksiididel kuni 24%-ni ja vääveldioksiidil kuni 36%-ni lubatud ühe tunni keskmisest
saastatuse tasemest (SPV1). Teistel saasteainetel jääb maksimaalne saastatuse tase alla 1% lubatud
piirväärtusest. Lähimad elamud paiknevad katlamajast ca 64 m kaugusel idas. Samalaadsed
saasteallikad lähipiirkonnas puuduvad. 
Eelnõu, loa taotluse ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda Keskkonnaameti
Hiiu-Lääne-Saare regiooni Kuressaare kontoris (Tallinna 22, 93819 Kuressaare, tel 452 7777, e-post:
saare@keskkonnaamet.ee). Eelnõud on digitaalselt kättesaadavad Keskkonnaameti dokumendiregistrist
aadressil: 
https://dh.keskkonnaamet.ee/cgi-bin/ws31.sh/WService=postipoiss/postipoiss.p 
Huvitatud isikutel ja isikutel, kellele saasteloaga reguleeritud tegevus võib põhjustada varalist kahju või
muul viisil kahjustada nende huvisid, on õigus kahe nädala jooksul peale käesoleva teate ilmumist
esitada Keskkonnaameti Hiiu-Lääne-Saare regioonile loa eelnõu kohta ettepanekuid ja vastuväiteid. 


